
Trophée de l'AS N°11
GOLF URIAGE - 10.09.2024

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 TOURNE, Richard URIAGE 16,2 12 12 24 24 15,8

2 --- RICHAUD, Jacques URIAGE 18,6 15 15 23 23 18,4

3 --- YAGUES, Guy URIAGE 18,0 14 14 21 21 17,9

4 --- COURTEAUD, Hubert URIAGE 20,8 17 17 19 19 20,7

5 --- LE COUSTUMER, Jacques URIAGE 22,6 18 18 17 17 22,9

6 --- SERRE, Marc URIAGE 17,9 14 14 17 17 18,2

7 --- POZO, Florent URIAGE 19,9 16 16 16 16 20,2

8 --- SEGUIN, Marc URIAGE 32,0 27 27 16 16 31,1

9 --- COSTE, Philippe URIAGE 28,6 24 24 15 15 27,3

10 --- BLIARD, Pascal URIAGE 26,4 22 22 14 14 26,4

11 --- DELHEZ, Christian GRENOBLE BRESSON 27,4 23 23 12 12 27,4

12 --- GRUNBERG, Bernard URIAGE 18,2 14 14 11 11 18,2

13 --- RIONDET, Alain URIAGE 32,3 27 27 10 10 32,5

14 --- MARTORANA, Saverio URIAGE 22,7 18 18 9 9 22,7

15 --- BOUCHAUD, Martine URIAGE 28,4 27 27 8 8 28,4

16 --- RIOU, Nathalie URIAGE 24,4 23 23 8 8 24,8

17 --- CLEMENT, Nicolas AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 34,1 29 29 7 7 35,1

18 --- BATTAIL, Josiane URIAGE 26,8 26 26 6 6 27,8

19 --- CLAVIER, Patrick AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 43,2 38 38 5 5 45,0

20 --- MORENS, Guy URIAGE 33,8 29 29 5 5 33,9

21 --- SEBILLE, Laurette URIAGE 30,5 29 29 4 4 30,5

Alle | Stableford Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 SEGUIN, Marc URIAGE 32,0 27 27 41 41 31,1

2 --- RICHAUD, Jacques URIAGE 18,6 15 15 38 38 18,4

3 --- COSTE, Philippe URIAGE 28,6 24 24 37 37 27,3
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4 --- TOURNE, Richard URIAGE 16,2 12 12 36 36 15,8

5 --- COURTEAUD, Hubert URIAGE 20,8 17 17 35 35 20,7

6 --- LE COUSTUMER, Jacques URIAGE 22,6 18 18 35 35 22,9

7 --- YAGUES, Guy URIAGE 18,0 14 14 34 34 17,9

8 --- BLIARD, Pascal URIAGE 26,4 22 22 33 33 26,4

9 --- DELHEZ, Christian GRENOBLE BRESSON 27,4 23 23 32 32 27,4

10 --- BOUCHAUD, Martine URIAGE 28,4 27 27 31 31 28,4

11 --- CLAVIER, Patrick AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 43,2 38 38 31 31 45,0

12 --- MORENS, Guy URIAGE 33,8 29 29 31 31 33,9

13 --- RIONDET, Alain URIAGE 32,3 27 27 31 31 32,5

14 --- POZO, Florent URIAGE 19,9 16 16 29 29 20,2

15 --- SERRE, Marc URIAGE 17,9 14 14 28 28 18,2

16 --- CLEMENT, Nicolas AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 34,1 29 29 27 27 35,1

17 --- RIOU, Nathalie URIAGE 24,4 23 23 25 25 24,8

18 --- SEBILLE, Laurette URIAGE 30,5 29 29 24 24 30,5

19 --- BATTAIL, Josiane URIAGE 26,8 26 26 24 24 27,8

20 --- MARTORANA, Saverio URIAGE 22,7 18 18 23 23 22,7

21 --- GRUNBERG, Bernard URIAGE 18,2 14 14 21 21 18,2
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